
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquindici  addì  QUATTRO del mese di SETTEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                                  

3.  MARINELLO UGO               “                      *                         

4. GANASSIN PAOLA                       “            *                            

5. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *  

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB    
 Deliberazione   N. 108 
 in data 04/09/2015 
 Prot. N.  13255 

 

 
ASSEGNAZIONE PALESTRE COMUNALI DI VIA PIAVE PER LA STAGIONE 
SPORTIVA 2015/2016. ATTO DI INDIRIZZO. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE PALESTRE COMUNALI DI VIA PIAVE PER LA STAGIONE 
SPORTIVA 2015/2016. ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 
PREMESSO che per la stagione sportiva 2015/2016 l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno 
utilizzare le palestre di proprietà comunale annesse alla Scuola Statale "G. Rodari" in Via Piave a 
Rossano Veneto, per lo svolgimento di attività di tempo libero; 
 
VISTE le tariffe di utilizzo delle citate palestre, determinate con deliberazione di Giunta Comunale n. 67 
del 16.06.2015; 
 
VISTE le richiesta presentate dalle seguenti associazioni: 
 
Mini Basket A.s.d. di Bassano del Grappa; 
A.S.D. Atletica N.e.Vi di Rossano Veneto; 
Centro Ricreativo per Anziani Villa Aldina di Rossano Veneto; 
Associazione Danza San Bassiano di Bassano del Grappa; 
Associazione Girasole di Rossano Veneto; 
Move N’ Groove A.S.D. di Cassola; 
Polisportiva Mottinello Nuovo di Galliera Veneta; 
FCD United Futsal di Rossano Veneto; 
Noi Associazione di Rossano Veneto; 
 
CONSIDERATO che le richieste di utilizzo risultano esaminate in apposite riunioni con gli interessati e 
l'assessore competente; 
 

D E L I B E R A 

1)di dare le seguenti indicazioni per l’utilizzo delle palestre comunali di Via Piave durante la stagione 
sportiva 2015/2016 le strutture comunali di Via Piave come segue: 
 
PALESTRA SCOLASTICA: 
 
Ass. Atletica N.E.VI. lunedì 16:00 / 20:00 Atletica     dal 28/09/2015 al 21/03/2016 
 martedì 20:30 / 21:30 Presciistica con doccia   dal 29/09/2015 al 31/03/2016 
 mercoledì 16:00 / 20:00 Atletica     dal 28/09/2015 al 21/03/2016 
 giovedì 20:30 / 21:30 Presciistica con doccia   dal 29/09/2015 al 31/03/2016 
 venerdì 16:00 / 20:00 Atletica     dal 28/09/2015 al 21/03/2016 
 
Ass. Girasole  martedì 17:00 / 19:00 Ginnastica artistica bambini  dal 29/09/2015 al 31/05/2016 
 giovedì 17:00 / 19:00 Ginnastica artistica bambini  dal 29/09/2015 al 31/05/2016 
 
FCD United Futsal lunedì 20:00 / 22:00 Allenamento prima squadra  dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
Rossano martedì 19:00 / 20:30 Allenamento allievi   dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 mercoledì 20:00 / 22:30 Allenamento prima squadra  dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 giovedì 19:00 / 20:30 Allenamento allievi   dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 venerdì 20:00 / 23:00 Partite prima squadra   dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 domenica 10:00 / 12:00 Partite allievi    dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 
Istituto Comprensivo lunedì 14:30 / 16:00 Attività Centri Sportivi Scolastici  dal 16/09/2015 al 08/06/2016 
G. Rodari mercoledì 14:30 / 16:00 Attività Centri Sportivi Scolastici  dal 16/09/2015 al 08/06/2016 
 venerdì 14:30 / 16:00 Attività Centri Sportivi Scolastici  dal 16/09/2015 al 08/06/2016 
 
A.S.D. MBA martedì 15:00 / 17:00 Minibasket    dal 08/09/2015 al 02/06/2016 
 giovedì 15:00 / 17:00 Minibasket    dal 08/09/2015 al 02/06/2016 
 
Noi Associazione giovedì 21:30 / 22:30 Calcetto     dal 01/09/2015 al 31/05/2016 



 
 

PALESTRA SUPERIORE: 
 
Ass. Girasole  lunedì 9:00 / 10:00  Ginnastica dolce per adulti  dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 lunedì 10:15 / 11:15 Total Body / Piloxing (adulti)  dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 lunedì 12:40 / 13:30 Total Body (adulti)   dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 lunedì 20:00 / 21:00 Aerobica / Bokwa / Step (adulti)  dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 martedì 19:45 / 20:45 Interval training (adulti)   dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 mercoledì 9:00 / 10:00 Ginnastica dolce per adulti   dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 mercoledì 10:00 / 11:00 Total Body / Piloxing (adulti)  dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 mercoledì 20:00 / 21:00 Aerobica / Bokwa / Step (adulti)  dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 giovedì 12:40 / 13:30 Total Body (adulti)   dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 giovedì 16:00 / 17:00 Zumba (bambini)    dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 giovedì 19:45 / 21:30 Zumba / Interval training (adulti)  dal 10/09/2015 al 31/05/2016 
 
Move N’ Groove martedì 16:30 / 19:45 Hip-Hop     dal 15/09/2015 al 15/06/2016 
 Venerdì 16:30 / 21:00 Hip-Hop     dal 15/09/2015 al 15/06/2016 
 
ASD Danza lunedì 16:00 / 20:00 Danza classica    dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
S.Bassiano mercoledì 16:00 / 20:00 Danza classica    dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 venerdì 17:00 / 19:00 Danza classica    dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 

PALESTRINA INFERIORE: 
 
Ass. Atletica N.E.VI. lunedì 8:30 / 9:30 Viniyoga (adulti)     dal 28/09/2015 al 31/03/2016 
 lunedì 18:00 / 20:00 Atletica     dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 lunedì 20:15 / 21:15 Mantenimento (adulti)   dal 28/09/2015 al 31/03/2016 
 mercoledì 18:00 / 20:00 Atletica     dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 mercoledì 20:15 / 21:15 Mantenimento (adulti)   dal 28/09/2015 al 31/03/2016 
 giovedì 19:00 / 20:00 Viniyoga (adulti)    dal 28/09/2015 al 31/03/2016 
 venerdì 18:00 / 20:00 Atletica     dal 01/10/2015 al 31/05/2016 
 
Ass. Girasole martedì 17:00 / 18:00 Zumba (bambini)    dal 29/09/2015 al 31/05/2016 
 
FCD United Futsal martedì 18:30 / 19:00 Allenamento allievi   dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
Rossano giovedì 18:30 / 19:00 Allenamento allievi   dal 24/08/2015 al 31/03/2016 
 
Pol. Mottinello martedì 19:30 / 20:30 Jazzercise    dal 08/09/2015 al 31/05/2016 
 
Centro ricreativo mercoledì 10:00 / 11:00 Ginnastica dolce per anziani  dal 07/10/2015 al 31/05/2016 
Villa Aldina  

 
2) di dare atto che gli importi a carico di ogni associazione saranno quantificati con apposito successivo 
provvedimento del Responsabile Gestione Amministrativa; 
 

3)  che a seguito dell’assegnazione dei sopra citati spazi, si stima di incassare una tariffa pari ad € 6.500,00 
per l’anno 2015 e di € 8.200,00 per l’anno 2016; 

 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267: 
 

- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

II Responsabile Gestione Amministrativa 

F.TO ZANON Dott. Giuseppe 
 

- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49 comma 1° del Decreto 

Legislativo 267/2000. 

 

II Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 

F.TO ZANON Dott. Giuseppe 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione su estesa. 

La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime approva. 



Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma IV, del Decreto Legislativo 267/2000, per esigenze 

amministrative. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 
      
      IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  1019  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 18/09/2015   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 18/09/2015                      IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi 

dell'art. 134 del  D.Lgs 267/2000. 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


